
   MĚSÍC VE FARNÍCH OBVODECH MANĚTÍN A PLASY 

 
sobota  1. 2.  Mše sv. – Obora 14:30   Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle         2. 2.     Svátek Uvedení Páně do chrámu: žehnání svíček, 
     svatoblažejské požehnání a udílení svátosti nemocných         
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý  4. 2.  Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara) 
středa 5. 2.  Mše sv. – Nečtiny 18:00 
čtvrtek 6. 2.  Mše sv. – Plasy 9:00 
    Setkání k přípravě na křest a biřmování – NENÍ! 
pátek 7. 2.  Mše sv. – Žebnice 16:00  Mše sv. – Štichovice 17:00 
sobota 8. 2.  Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle 9. 2.        5. neděle v mezidobí  
    Mše sv. pro rodiny s dětmi – Plasy 11:00               
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

úterý  11. 2. Setkání nad biblí – Plasy 14:00 (fara) 
    Večer chval – Plasy 18:30 (Matheyho sál NTM) 
středa 12. 2. Mše sv. – Hvozd 18:00 
čtvrtek 13. 2.      Mše sv. – Plasy 9:00 

Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:00 (fara) 
Svátost smíření – Plasy 18:00 – 20:00 (fara) 

pátek 14. 2. Mše sv. – Žebnice 16:00 
sobota  15. 2.         Mše sv. – Obora 14:30   Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle 16. 2. 6. neděle v mezidobí 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

středa 19. 2. Mše sv. – Manětín – NENÍ! 
čtvrtek 20. 2.        Mše sv. – Plasy – NENÍ! 

Příprava na křest a biřmování dospělých – NENÍ! 
pátek 21. 2. Mše sv. – Žebnice – NENÍ! 
sobota 22. 2.  Svátek Stolce sv. apoštola Petra Mše sv. – Manětín 18:00 
neděle  23. 2.  7. neděle v mezidobí: sbírka na Haléř sv. Petra 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

úterý  25. 2. Vikariátní setkání v Plasích  Mše sv. – Plasy 9:00 
    Setkání kontemplativní modlitby – Plasy 18:30 (fara) 
středa 26. 2. Popeleční středa – začátek doby postní 

Svátost smíření – Manětín, Plasy (farní kaple), Křečov 17:30 
Mše sv. s udílením popelce – Manětín, Plasy, Křečov 18:00 

čtvrtek 27. 2. Mše sv. – Plasy 9:00 
Příprava na křest a biřmování dospělých – Plasy 18:00 (fara) 

pátek 28. 2. Mše sv. – Žebnice 16:00 
sobota 29. 2. Mše sv. – Manětín 18:00  
 

NEDĚLNÍ EUCHARISTIE: 8:00 MANĚTÍN       9:30 KŘEČOV       11:00 PLASY       14:00 NEČTINY 
 

NÁBOŽENSTVÍ NA FAŘE: 3. 2., 10. 2., 17. 2., 24. 2. 
 

Více informací na www.farnostplasy.cz a www.farnostmanetin.cz 

 Únor 2020 
201920192220
20152015 

http://www.farnostplasy.cz/
http://www.farnostmanetin.cz/

